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DNI   Nombre  Apellidos
...49660A
...68635T
...97775K
...49703S
...23963V
...51729V
...18246F
...58373G
...51823G
...97384K
...15337Q
...45331J
...93883N
...17806Q
...42912W
...55352D
...29636Q
...00102Y
...41292E
...42831C
...26922N
...08774S
...05444H
...94110Z
...13817M
...00228J
...06672J
...19220N
...39333Z
...19463M
...19228G
...08194K
...76255Q
...34404T
...98704P
...10471V

  YOLANDA DEL
  CARMEN
  INMACULADA
  JAVIER
  BELEN
  ALEJANDRA
  MARIA-NIEVES
  JAVIER
  MARIA DOLORES
  MIRIAM
  MATIAS
  ANA VANESA
  JUAN ANTONIO
  ROCIO
  MARIA
  ANGELES
  M.JOSE
  BELEN
  ESMERALDA
  MARIA-LUISA
  EULALIA
  MARIA JOSEFA
  ANDREA VERONIC
  CONSUELO MARIA
  LORENA
  ANA BELEN
  ANA
  CARLOS
  SARA
  ANGEL IVAN
  ROSARIO
  ALVARO
  ANTONIA
  AGUSTINA
  JOSE LUIS
  NOEMI

  AMOR FERNANDEZ
  AMOROS MORA
  ANDREO JIMNEZ
  ASENSIO GIMENO
  BOLUDA BOLUDA
  BUTRON GUTIERREZ
  CAPARROS PUJALTE
  FERNANDEZ UTRERA
  FERNANDEZ-HENAREJOS SANCHEZ
  FRANCO SAURA
  GARCIA SANCHEZ
  GARCIA SERRANO
  GONZALEZ MURCIA
  GUIRAO BURLO
  HENAREJOS SANCHEZ
  HERRERA GONZALEZ
  HERRERA GONZALEZ
  LEAL MARTINEZ
  LOPEZ GONZALEZ
  LORENTE ROMERA
  MARTINEZ GARCIA
  MARTINEZ LOPEZ
  MICHELAN 
  MOLINA SOLER
  MOMPEAN MARTINEZ
  MONTIEL MELGAREJO
  MORALES SANCHEZ
  MORTE CARRASCO
  MOYA PACHECO
  MOYA ROJO
  NAVARRO GUILLEN
  NICOLAS CORTADO
  NUÑEZ CASTILLO
  OTON MARTINEZ
  PARDO LOPEZ
  PARRAGA SANCHEZ

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...70875H

...34631G

...04064P

...64803Q

...28214K

...29761S

...11742D

...61286C

...29901R

...29018K

...38987X

...93864C

...49660A

...68635T

...56232N

...55713E

...01009P

...51729V

  AMADORA
  Mª ENCARNA
  DOLORES ROSARI
  JUAN
  JUANA DEL RIO
  M ESTIBALIZ
  ANA AMOR
  MARIA JOSE
  MARIA DOLORES
  Mª DEL SOL

  MARIA DOLORES

  MONICA

  YOLANDA DEL
  CARMEN
  LIDIA

  MARIA NIEVES

  ENCARNACION

  ALEJANDRA

  RODRIGUEZ BORLADO GARZON
  RODRIGUEZ GUILLEN
  RODRIGUEZ RODRIGUEZ
  RUBIO MARTINEZ DE MIGUEL
  RUIZ ASENSIO
  SANCHEZ MARTINEZ
  SANCHEZ VALENTIN
  TORRES FERNANDEZ
  VERA FERNANDEZ
  VILLALBA MORALES

  GALDEANO LOPEZ

  MAIQUEZ MORA

  AMOR FERNANDEZ
  AMOROS MORA
  ANDREU MARTINEZ

  BALLESTA RAMON

  BERRUEZO VILCHES

  BUTRON GUTIERREZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...18246F
...46639Z

...44179B

...17613S

...58373G

...51823G

...97384K

...03736X

...50203E

...37721R

...15337Q

...74780A

...93883N

...17806Q
...42912W
...73548T

...31385K

...00102Y

...88092V

...41292E

...21859R

...10423L

  MARIA-NIEVES
  LAURA

  ANGEL

  SILVIA

  JAVIER
  MARIA DOLORES
  MIRIAM
  DIEGO DE LA

  MARIA DOLORES

  MARIA

  MATIAS
  MARIA ELENA

  JUAN ANTONIO
  ROCIO
  MARIA
  LAURA

  FCO. JOSE

  BELEN
  CRISTINA

  ESMERALDA
  JUAN VICENTE

  ROCIO

  CAPARROS PUJALTE
  CASCALES MESEGUER

  CAVA MARTINEZ

  FERNANDEZ PEREZ

  FERNANDEZ UTRERA
  FERNANDEZ-HENAREJOS SANCHEZ
  FRANCO SAURA
  FUENTE IBAÑEZ

  GALERA RECHE

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA SANCHEZ
  GOMEZ CUTILLAS

  GONZALEZ MURCIA
  GUIRAO BURLO
  HENAREJOS SANCHEZ
  HERNANDEZ LOPEZ

  LARDON GARCIA

  LEAL MARTINEZ
  LLAMAS RUIZ

  LOPEZ GONZALEZ
  LOPEZ SORIANO

  MARTINEZ CONESA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...23418T

...48327L

...15794J

...08774S

...99126F

...54611M

...94110Z

...00228J
...23113D

...43213F

...06672J
...19220N
...39333Z
...19463M
...66484Y

...19228G

...08194K

...76255Q

...74984D

...22064A

...57244M

...34404T

...98704P

  JOSE RUBEN

  SANDRA

  LAURA ENCARNAC

  MARIA JOSEFA
  TERESA

  ZAHIRA

  CONSUELO MARIA
  ANA BELEN
  JOSE

  ALICIA

  ANA
  CARLOS
  SARA
  ANGEL IVAN
  MARIA JOSE

  ROSARIO
  ALVARO
  ANTONIA
  M DEL CARMEN

  ELVIRA

  OLGA

  AGUSTINA
  JOSE LUIS

  MARTINEZ EGEA

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ LENCINA

  MARTINEZ LOPEZ
  MARTINEZ RUSO

  MARTINEZ VIDAL

  MOLINA SOLER
  MONTIEL MELGAREJO
  MONTIEL MORTE

  MONTOYA ABELLAN

  MORALES SANCHEZ
  MORTE CARRASCO
  MOYA PACHECO
  MOYA ROJO
  MUÑOZ JIMENEZ

  NAVARRO GUILLEN
  NICOLAS CORTADO
  NUÑEZ CASTILLO
  OLIVA LORENTE

  OLIVA PUCHE

  OLIVARES PEREZ

  OTON MARTINEZ
  PARDO LOPEZ

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597MU MUSICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...08586G

...18668N

...84481E

...14023P

...70875H

...34631G

...91687M

...04064P

...81321P

...64803Q

...11742D

...68135M

...61286C

...29901R

...29018K

...22325S

  Mª JOSE

  RAQUEL

  LUIS ANTONIO

  BERTA

  AMADORA
  Mª ENCARNA
  JORGE

  DOLORES ROSARI
  GREGORIO JOSE

  JUAN
  ANA AMOR
  RAQUEL

  MARIA JOSE
  MARIA DOLORES
  Mª DEL SOL
  ASCENSION

  PEREZ PEREZ

  PEREZ SANCHEZ

  RIENDA GOMEZ

  ROCAMORA LOPEZ

  RODRIGUEZ BORLADO GARZON
  RODRIGUEZ GUILLEN
  RODRIGUEZ HILARIO

  RODRIGUEZ RODRIGUEZ
  ROMERO ARACIL

  RUBIO MARTINEZ DE MIGUEL
  SANCHEZ VALENTIN
  SAURIN CLOQUELL

  TORRES FERNANDEZ
  VERA FERNANDEZ
  VILLALBA MORALES
  VILLASEVIL VALERO

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...22653D

...19347L

...15645C

...66587W

...19993K

...14226T

...52539H

...90798D

...40412T

...79315F

...54610G

  MARIA

  PIEDAD

  ALEJANDRO JOSE

  ALBERTO

  ANA

  FELIPE

  VERONICA

  JOSE MARIA

  CARMEN

  M.ISABEL

 LIDIA

  ABRISQUETA VILLENA

  CANO CASAU

  GUIRAO RUIZ

  LORENTE GARCIA

  MOLINA MARTINEZ

  PEREA TENZA

  RIQUELME CORBALAN

  RUIZ RODRIGUEZ

  SANCHEZ CARRION

  SANCHEZ MARTINEZ

 MONDEJAR RODRIGUEZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...07975Z

...39061H

...34864M

...85680B

...21840X

...68589P

...49365R

...53231M

...24355A

...70386Q

...02322J

...20086F

...36579W

...48420Q

...30573L

...69806Q

...92103S

  EVA MARIA

  JESUS ANDRES

  FRANCISCO ANDR

  IRIS ANGELA

  ALBERTO

  MARIA JOSE

  GENIMAR

  ISABEL

  M ENCARNA

  Mª TERESA

  ANA

  SUSANA

  SONIA

  ROSARIO

  DAVID

  CRISTINA

  ANTONIO

  ABELLAN GARCIA

  AIX EGIO

  ALABARCE ROMERO

  ALCAHUT RODRIGUEZ

  ALVAREZ BRAVO

  ALVAREZ MARTINEZ

  ARANGUREN LOPEZ

  AROCA MARTINEZ

  AROCA MORENO

  ARQUES CORTES

  ARRABAL RAMOS

  AVILA LAINEZ

  AZNAR FERNANDEZ

  BALLESTER ALIAGA

  BARRANCO VALERO

  BAUTISTA JIMENEZ

  BORONDO MERCHAN

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...11742J

...95093S

...63801P

...25626Y

...71059V

...56934R

...48855D

...20594P

...66017Y

...75759V

...01829L

...98197X

...21156M

...99203P

...13378A

...53043C

...01169B

...26440G

  NAZARETH

  ENCARNACION

  VIRGINIA

  EZEQUIEL

  MARIA JOSE

  BELEN

  PALOMA FRANCISCA

  LORENA

  RAFAEL CARLOS

  PALOMA

  MARTA

  ETHEL

  MARIA ELENA

  ANA ISABEL

  INMACULADA

  NATALIA

  ANGEL JOAQUN

  ANTONIA

  CAMPOS TRILLO

  CANOVAS PEÑA

  CARO GARCIA

  CARRETERO RIVERO

  CASTELLANOS CARCELES

  CERMEÑO MORA

  CORDOBA CEREZO

  COSTA PASCUAL

  DELGADO ROMERO

  DONES LUENGO

  DURAN CUARTERO

  EGEA CAMPILLO

  ESCUDERO GALINDO

  ESPARZA MENDOZA

  ESPINOSA JARA

  ESQUIVA GODOY

  FERNANDEZ GIMENEZ

  FERNANDEZ LOPEZ

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...28156D

...13933F

...32872T

...26162Q

...91707N

...49825E

...14006W

...91859C

...05145C

...50401L

...95207Z

...82523H

...17869J

...19228M

...59298R

...01688C

...07984J

...09056D

...29479D

...28299W

  ROSA

  ARMANDO JOSE

  MIRIAN

  ANA ALICIA

  IRENE

  XANDRA

  MARIA LUZ

  NOELIA

  MARIA SALVADORA

  LORENA MARIA

  PALOMA Mª

  ANTONIO EMILIO

  ABILIO

  MARTA

  ANA

  ALICIA

  YOLANDA

  EULALIA

  MARIA-ANGELES

  Mª ESTHER

  FERNANDEZ SEVILLA

  FERRER ARREDONDO

  FORTE LOPEZ

  GARCIA BONILLO

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GARCIA

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA MENCHON

  GARCIA PARRA

  GARCIA PEREZ

  GARCIA VILA

  GARCIA VILLALBA

  GILAR NAVARRO

  GIMENEZ LLEDO

  GOMEZ DEL AMOR

  GOMEZ MOLINA

  GONZALEZ PAREDES

  GONZALEZ PEREZ

  GONZALEZ PEREZ

  GUERRERO MARTOS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...24605S

...03690K

...39009R

...85918L

...90548T

...56120B

...61260L

...64308L

...92960D

...37033Q

...16696A

...84307L

...99946F

...47058S

...18947F

...39141P

...18828B

...19791E

...71899Y

  ANA DEL CARMEN

  SUSANA

  SARA

  SERGIO DE

  DANIEL GERMAN

  MARTA

  CONCEPCION

  SARA

  SANDRA

  EDUARDO

  FRANCISCO ANTONIO

  VIRGINIA

  YOLANDA

  CRISTINA

  MIRIAM

  MIGUEL

  LAURA

  MARIA DEL MAR

  LUIS EDUARDO

  GUIRAO SALMERON

  GUTIERREZ LLAMAS

  GUTIERREZ SANCHEZ OSORIO

  HARO HERNANDEZ

  HARO PALOMARES

  HELLIN MARTINEZ

  HERNANDEZ ANTOLINO

  HERNANDEZ GARCIA

  HERNANDEZ VIVANCOS

  HUESO ROBLES

  IBAÑEZ GARCIA

  IGLESIAS GUERRERO

  INIESTA CAÑAS

  IZQUIERDO CLEMENTE

  JIMENEZ PEREZ

  JULIA GARCIA

  JULIA MORTE

  LEANDRO BARQUERO

  LEYVA TERUEL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...77553Z

...97362A

...99278W

...15132A

...81472R

...52245B

...28657X

...56293D

...32947J

...02224D

...18128R

...73521D

...61456B

...71476B

...18087C

...92563A

  MARÍA

  CARMEN

  CARLOT

  CRISTINA

  MARIA JOSE

  Mª LLANOS

  MARINA

  JOSE

  CARMEN

  LUIS FERNANDO

  MARIA

  ANA

  TAMARA

  MIGUEL ANGEL

  MARIA ROSARIO

  SIGFRIDO

  LLADRÓ GINER

  LOPEZ SANCHEZ

  LOPEZ-ACOSTA PASCUAL DEL RIQUELME

  LORENZO GIMENO

  MACIA TITO

  MANZANARES PALAREA

  MAÑAS ROMERO

  MARQUEZ QUINTERO

  MARTIN LOPEZ

  MARTIN PISONERO

  MARTINEZ ABARCA

  MARTINEZ AZORIN

  MARTINEZ BERMUDEZ

  MARTINEZ DIAZ

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ GARCIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...92781H

...75335S

...72002P

...42615Z

...25397C

...50703E

...78927Y

...14646S

...13018B

...58065Y

...64203W

...33262Y

...20540Y

...83576D

...83559G

...51749H

...21714E

...22927N

...72845L

  JAVIER

  MARIA

  HELENA

  JOSE

  MATEO

  MARIA

  ISABEL MARIA

  M JULIA

  MANUEL

  ANA MARIA

  ROSA

  ANA AZAHAR

  TERESA

  TOMAS

  CARMEN

  ADORACION

  ANA LAURA

  TAMARA

  MARIA-DOLORES

  MARTINEZ MORENO

  MARTINEZ NAVARRO

  MARTINEZ ORTEGA

  MARTINEZ PALLARES

  MARTINEZ RUBIO

  MATEOS AYALA

  MATEOS PALMA

  MOLINA MOLINA

  MONTESINOS SAEZ

  MORENO CASTRO

  MORENO GONZALEZ

  MUÑOZ BIURRUN

  NAVARRO ZAMORA

  NAVARRO-SOTO MINGUEZ

  NICOLAS EGEA

  NIETO MENGUAL

  OLIVARES ABELLAN

  PAREJA VIZCAINO

  PARRA LOSILLA

0597MU MUSICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...61130W

...36766Q

...85476T

...37135E

...75430A

...70207Q

...69149J

...71092G

...91562D

...40244L

...42721H

...98940D

...80940H

...29958X

...45076D

...05849E

...72620M

...16614J

...22654L

  MIGUEL ANGEL

  VIRGINIA

  PAULA

  FATIMA

  NURIA CRISTINA

  FRANCISCO JOSE

  PABLO

  BEATRIZ

  SARA

  ANDREA

  NEREA

  ANA

  SANDRA

  MARIA ISABEL

  IRENE

  SARA

  ANA BELEN

  ALEXANDRA

  FERNANDO

  PARRA RUBIO

  PASCUAL HERRERO

  PEREZ ARNAL

  PEREZ RIVAS

  PIRIS GUARDIOLA

  POVEDA TURPIN

  PUERTO CAMPOS

  RAMIREZ OLIVARES

  RAYA GARCIA

  REGUEIRA RODRIGUEZ

  RICO SABUCO

  ROBLES ORTEGA

  RODRIGUEZ MARTINEZ

  RODRIGUEZ SEGURA

  ROMERO GARCIA

  ROS GONZALEZ

  RUBIO RODRIGUEZ

  RUIZ GOMEZ

  RUIZ GOMEZ

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597MU MUSICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...45984N

...11539G

...94031J

...00335J

...48573N

...36320Z

...10455C

...34234K

...10626M

...25487A

...55207G

...60175W

...70489W

...87788N

...55649N

...16351X

...15969N

...51892A

...40536H

...09897Q

  IRENE

  MARTA

  ZULEMA LEONOR

  EVA

  MARIA SOFIA

  MARIA CARMEN

  LUCIA

  CRISTINA

  EVA MARIA

  MIGUEL

  MARIA DOLORES

  ALEXANDRA

  MARIA FUENSANT

  GLORIA

  ALMUDENA

  NOELIA

  MIRIAM

  ANTONIO

  NURIA

  SERGIO

  RUIZ GOMEZ

  RUIZ MATEOS

  SALAS PEREZ

  SALMERON SOLANO

  SAN GERARDO PARDO

  SANCHEZ MANZANERA

  SANCHEZ MARTIN

  SANCHEZ MOLINA

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANCHEZ SOTO

  SEGURA SANCHEZ

  SEMPERE GARCIA

  SERRANO CORBALAN

  SERRANO LOPEZ

  SERRANO SAURA

  SILVENTE CAMPOY

  SORIANO ESCORIHUELA

  SORIANO LOPEZ

  TENZA NAVARRO

  TORRECILLAS SEGURA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...99619V

...48043B

...62602N

...44529M

...55095F

...47154D

...64508P

...03103L

...45331J
...29083Q

...15114A

...91156A

  ISABEL

  JUAN DAVID

  ROCIO

  LEONOR

  ESTER

  MARIA LOURDES

  MANUEL

  JOSE ANTONIO

  ANA VANESA
  MARIA DE LA PAZ

  JUAN ANGEL

  PILAR

  UBEDA GARCIA

  VALCARCEL GARCIA

  VARGAS GALVEZ

  VIDAL FLORES

  VILLA ORTEGA

  VILLEGAS MURCIA

  ZURANO RODRIGUEZ

  ALONSO MONDEJAR

  GARCIA SERRANO
  HARO CAPARROS

  LASERNA VILLANUEVA

  NIETO ESCOBAR

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


